
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORM v IICKÝCH ČINNOSTÍ

MHMPP09O5ZY6

OBJEDNÁVKA č. CES OBJ/OIC/40/03/00117/2022
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v plamán 
znčnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znčnl pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmét plnční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmčnu.

Datum vystaveni: Číslo VZ (kontrolni/syalémové): 2240200187

Hlavni město Praha
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym 
ředitelem odboru OIC MIIMP 
Mariánské nim. 2/2 
110 01 Praha 1

Corpus Solutions a.s.

sídlo: Štítková 1638/18 
14000 Praha

sídlo:

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 25764616 DIČ: CZ25764616 
Mgr. Pavel CveSprkontaktní

osoba:
Ing. Vlastimil Matčjck Hkontaktní

osoba:
tel. spojení: tel. spojení:
fax: fax:
c-mail: e-mail:

Název zakázky: Obnova 90 tokenú

Obnova 90 RSA tokenů:

90 x PN: S820-8-60-12-A-EL, Popis: SID Soft Tokcn E-Dlvry 12 mo 10-250 

... dle nabídky 

/kód NIPEZ: 07/

Předmét plněni:

Celková cena: 71 439,- Kč bez DPH

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepéekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v sounxlosti s realizaci ptedmélu plném!
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována ftodle platných prá\>nich předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 14.4.2022 
Místo plněni:

71 439,- Kč

86 441,19 Kč

30 dni

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb, o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
L Cena za předmét plnéní bude účtována Objednateli na základé vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

3. Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pfcdmét a číslo objednávky, místo a termín plnénl 
véetné rozpisu položek dle předmétu plnénl (materiál, doprava, práce, pélp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V připadČ. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedená v léto objednávce, je Objednatel oprivnén daňový 
doklad (fakturu) vrátit IXxlavatcli k opravé/doplnéní. V takovém připadá se přeruší plynuti lhůly splatnosti a 
nová IhúUi splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

IHHI podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlas! s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CBS) vedené hlavním méstem Prahou, ktert je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnících, pfedmélu. Číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udéluji svoleni k jejich užiti a zvcfcjnénl bez stanoveni jakýchkoliv 
daláích podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uvcfcjnCni této objednávky v registra smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti néktcrých smluv, uveřejňováni léchto smluv a o registra 
smluv (zákon o registra smluv) zajisti hl. m Praha.

4. lálo objednávka může být ménéna nebo /rašena pou/r písemné, a to v pfipadč zmén objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány obéma smluvními stranami

5. Dodavatel je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpo/déji do 5 
kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky.

Smluvní sankce:
1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmétu plnčni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

přikutu ve výái 0,05 % z maximální ceny předmétu phiéní včetné DPH stanovené v léto objednávce, u to za 
každý započatý kalendářní den prodleni až. do řádného splnéni léto povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od ici i.

Hlavní mésto Praha 
Magistrál hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/V Praze dne:

05-Ol-2022Zji Objednatele:
rolyr.

ředitel odboru mformalických činností MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: O
JO

Za Dodavatele:
jméno
funkce

Polyrecni objednávky nám zašlete zpét na adresu: Jun:; 
(48ia97bj nebo na e-mail B|JB33jBÉÍÉÍÍÍÍÍj8

35/29, 111 21 Praha 1. datovou schránkouív.annova

Stránka 2 z 2


